苗栗縣籃球協會   函

                                            地址：苗栗市復興路2段220之3號

                                            聯絡方式：0910-433-386吳喜松助理教授
                                            苗縣府社政字第0950128223號函成立

受文者：中華民國各高中職、國中

發文日期：中華民國104年3月2日

發文字號：苗籃協字第1040013號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：普通

附件：競賽規程及報名表

主旨：本會與苗栗縣政府共同辦理「中華民國104年全國中學校際籃球賽」，請踴躍報名參賽。

說明：一、依據：體育署104.2.11台教體署學（三）字第1040004651號函
                辦理。

      二、比賽日期：104年4月23日至5月1日共9天。

      三、報名日期：即日起至104年4月7日止，郵戳為憑。

      四、比賽地點：苗商體育館、大倫國中體育館、苗栗巨蛋體育館。

五、比賽組別：高男甲組、高男組、高女甲組、高女組、國男
              甲組、國男組；國女甲組、國女組等8組。

      六、相關競賽規程訊息請上本會 中文網站：苗栗縣籃球協會。
          英文網站：http://www.mba.org.tw/

          最新即時資訊：苗栗縣籃球協會：Face Book 臉書
正本：各相關學校 各縣市政府教育處

副本：本會競賽組
                      苗栗縣籃球協會
   中華民國104年全國中學校際籃球賽競賽規程

 1、宗     旨：配合體育署推展校際籃球競賽，以提昇國內中學籃球運動水準。

 2、依     據：教育部體育署 台教體署學（三）字第1040004651號函核准辦理。

 3、指導單位：教育部、教育部體育署。

 4、主辦單位：苗栗縣政府、苗栗縣立體育場、苗栗縣籃球協會。

 5、協辦單位：國立苗栗高商、大倫國中、星裕國際公司、祺林公司。

 6、比賽組別：（1）高男甲組（2）高男組（3）高女甲組（4）高女組（5）國男甲組（6）

              國男組（7）國女甲組（8）國女組。

 7、參賽資格：（1）高中組：民國84年9月1日以後出生。國中組：民國87年9月1
                  日以後出生。球員必須在學學生。所有球員不得跨組參賽。

             （2）甲組：本學年報名全國高中、國中籃球聯賽甲組球隊，各校限報

                  一隊；該組未超過12隊時得報名兩隊。（聯賽參加甲組學校名單公

                  布在本會網站或FACEBOOK臉書）

             （3）一般組：高男.國男.高女.國女各組參賽隊數超過12隊時，各校限

                  報一隊；未超過12隊時得報名兩隊。

             （4）本學年全國高中、國中籃球聯賽甲組球隊：高男甲組前12強、國

                  男甲組前8強；高女甲組、國女甲組前4強等球隊，該校未報名今

                  年聯賽球員可以報名一般組，限一隊（但該組超過12隊時不受理

                  報名）。

             （5）每位球員只能參賽一個組別，不得跨組比賽。今年聯賽乙組前8名

                  球隊可以挑戰甲組，但球員不能跨組打一般組又打甲組。

             （6）特別規定：開放國外.中學籃球隊參加本比賽，該隊比數戰績列入

                  計算，但是名次不列入計算（例如該隊獲得第二名，由我國第三

                  名遞補第二名，依序類推，不影響我國球隊名次） 。

 8、比賽日期：民國104年4月23日至5月1日共9天。（各組預賽2-3天；決賽2-3

              天）。各組比賽預定日期安排，請參閱本會網站www.mba.org.tw或最
              新即時資訊：苗栗縣籃球協會臉書Face book公告。

 9、比賽地點：苗栗市巨蛋體育館、苗栗高商體育館、大倫國中體育館。

10、比賽規則：採2014年國際籃球規則及本會公佈之判例。比賽採4節40分鐘賽制。

11、比賽用球：指定採用斯伯丁皮製籃球（男7號球、女6號球）。

12、報名日期：即日起至民國104年4月7日止。聯絡人 總幹事 吳喜松助理教授

              0910-433-386 或競賽組李婉萍0980-462-032

13、報名地點：苗栗市復興路2段220之3號  苗栗縣籃球協會競賽組黃文海先生收。

14、報名手續：（1）依報名表以電腦打字填妥報名表，並加蓋負責人印章。報名後不能

                 更改名單。

            （2）以掛號郵寄報名表及報名費新台幣貳仟圓整或匯票：「苗栗縣籃球協

                 會」收，以免遺失。報名表資料填寫不完整或未繳交報名費，不予

                 受理報名。

15、抽    籤：民國104年4月10日下午5點於苗商體育館會議室舉行，未到者由大

              會代抽不得異議。

16、領隊會議：民國104年4月10日17點於苗商體育館會議室舉行，各隊自由派員。

17、注意事項：（1）各隊經費自理。參賽球員必須攜帶學生證（需有本學期註冊蓋章或

                  該校學籍）。

             （2）報名後無故棄權或比賽發生鬥毆之球員、棄權、罷賽之球隊，除報

                  請教育行政單位處理外，本會一年內不受理該隊、該球員參加本會

                  辦理之球賽。

             （3）比賽前各校隊職員應自行安排健康檢查，確認健康情況適合參加比賽，若有隱瞞個人健康情況而導致發生意外時，概由當事人或該校自行負責一切相關責任。各隊隊職員保險費由各校自理。本會辦理比賽場地人員保險。

             （4）球員可以報名14位，上場僅能在14位當中登錄12位上場比賽。

18、申    訴：如球員資格發生爭議，需在比賽結束前提出。其他爭議則在賽後30分鐘內以書面及保證金3000元向大會審判委員會提出，以該會之判決為終判，不得異議。抗議不成立時，保證金充作獎品費用；抗議成立則退回保證金。

19、獎    勵：各組前四名頒發獎盃及成績証明（証明含五、六名，賽後兩周內郵寄各校）鼓勵之。

20、附    註：如有未盡事宜得另行通知，修改時亦同。

21、備註：各組賽程於104年4月12日晚上公佈於苗栗縣籃球協會臉書：Face Book

          或網站。中文網站：苗栗縣籃球協會。 英文網站 http://www.mba.org.tw/

          不另行寄發通知，請參賽學校，自行上網下載賽程。

中華民國104年全國中學校際籃球賽報名表（請用電腦打字報名）

	隊   名

	參加組別
	           組

	領   隊
	           校長
	本學年度參加全國高.國中籃球聯賽最佳名次     組 第    名（抽籤種子隊參考用）

	教   練

	行動電話（請填）

	助理教練

	行動電話（請填）

	隨隊教師

	行動電話（請填）

	教練電話
	住宅：（    ）            學校：（    ）         分機轉：

備註：教練電話及手機請填寫，以便大會或賽程異動連絡

	球隊地址
	郵遞區號（       ）

校址：      縣市       市鄉鎮區      村里

	序號
	球員姓名
	身高公分
	年級
	出生年月日
	備  註

	   1

	個資本會保管不外流

	   2

	   3

	   4

	   5

	   6

	   7

	   8

	   9

	  10

	  11

	  12

	  13

	  14

	全隊限填14位

	教練

留言版
	無法配合大會比賽時間者，請勿報名。     報名費：已繳□   未繳□

	參賽球員經健康檢查身體健康狀態正常，特此證明
	體育組或教練簽章：

103年  月  日
	學校負責人（校長或主任）

簽章：

報名地址：郵遞區號：360  苗栗市復興路2段220之3號 苗栗縣籃球協會競賽組黃文海先生收 報名截止：104年4月7日（週一）郵戳為憑。 最新資訊請上本會FB.
聯絡人 吳喜松總幹事0910-433-386   競賽組 李婉萍 0980-462-032

線

訂

裝

線

訂

裝